
 

Posizione Serv. Affari Generali  

 

Alla Dott.ssa Patrizia Cuccaro 
   c/o Direzione Sanitaria 

 

 e p.c. Al Direttore Sanitario 

  

        Sedi 
 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 337               DEL 07.11.2013 
 

 

Oggetto: Nomina Referente Unico Aziendale ALPI – Sostiuzione. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

- Vista la propria disposizione n. 132 del 22.05.2013, con la quale veniva nominato il dott. Sergio Maccarone, medico della 

Direzione Sanitaria, quale Referente aziendale per le Attività Libero Professionali Intramurarie – ALPI;  

- tenuto conto che, dal 1° novembre 2013, il citato dott. Sergio Maccarone è stato posto in quiescenza;  

- preso atto di quanto su esposto e ritenuto di dover sostituire, per le motivazioni indicate, il dott. Sergio Maccarone, nella 

qualità di cui sopra; 

 - individuata la dott.ssa Patrizia Cuccaro, medico in servizio presso la Direzione Sanitaria dell’Azienda, quale Referente 

Unico Aziendale per le Attività Libero Professionali Intramurarie – ALPI 

 

DISPONE 

 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato:  

- nominare la dott.ssa Patrizia Cuccaro, medico in servizio presso la Direzione Sanitaria dell’Azienda, quale Referente 

Unico Aziendale per le Attività Libero Professionali Intramurarie – ALPI (ex lege 120/07). 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Giovanni PERSICO 

 

 
F.to Il Capo Servizio 

   Dott.ssa Patrizia Speranza 

 

 

 

FN disp sost Maccarone referente ALPI Cuccaro 13 

 

 


